РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЫГОНИЧСКОГО РАЙОНА

ул. Ленина, 53, п. Выгоничи, 243361
тел./факс 8-(48341)-2-17-50, e-mail: ic-vyg@yandex.ru
ОКПО 05205793, ОГРН 1023201935569, ИНН/КПП 3208000365/320801001

23.09.19 г. № 319
п. Выгоничи
ПРИКАЗ

Об итогах заочного муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

С 10 по 19 сентября 2019 года проходил  заочный муниципальный  этап Всероссийского конкурса сочинений 2019г.
По итогам конкурса выявлены  победители. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотой отдела образования победителей  заочного муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений:
-Симонову Веру, учащуюся 4 класса Большекрупецкого филиала МБОУ- Орменская СОШ им. Н.Н.Денисова (руководитель Куликова В.М.)
[bookmark: _GoBack]-Терешонка Степана, учащегося 10 класса  МБОУ-Кокинская  СОШ (руководитель Филина Т.Н.)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом отдела образования Зайцеву Т.В.

И.о. начальника  отдела образования                                          Е.А. Клягина